

Forslag til generalforsamlingen i Grundejerforeningen Trippendalsparken d. 20 marts 2019

Som tidligere omtalt har beboerne i POP 35 til 51 problemer med stigende fugt i gårdene, vores belægning er længere og længere tid om at tørre op, og flere har problemer med fugt i skurene. Vi grundejere aftager forskellige mængder regnvand fra fællesstien, der løber ind i vores gårde

I august 2017 beder vi bestyrelsen om at tage tiltag til at ændre hældningen på stien og samtidig få skabt afløb for regnvandet. D. 4.09.2017 svare bestyrelsen, at de efter rådgivning har besluttet ikke at reovere stien.

Efterfølgende har der været en dialog i gang med Albertslund Kommune, og efter flere forsøg lykkedes det os endelig d. 05.07.18, at få bestyrelsen med til et møde, hvor grundejerforeningens afvanding til vores parceller blev vurderet og diskuteret.

Kort fortalt må man ikke bortlede regnvand til nabogrunden, men det er det grundejerforeningen gør. På den baggrund har vi indhentet tilbud, så vores problem kan løses, og regnvandet ledes væk fra vores parceller.

Derfor foreslår vi, at budgettet forhøjes med 255.750 kr, eller samme beløb afsættes i næste års budget.

Tilbuddet vil blive forelagt på generalforsamlingen.

I mail fra d 04.02. skriver kommunen:

Fra: Hans-Henrik Høg <hans-henrik.hog@albertslund.dk>
Sendt: 4. februar 2019 15:51
Til: Anette Andersen
Emne: SV: afvandingsforhold Poppelhusene 35 til 51

Hej Anette!

Albertslund Kommune vil som sagt gerne bidrage til, at I får løst jeres afvandingsproblemer – om nødvendigt også som et påbud.

Albertslund Kommune foretrækker dog at denne som så mange andre sager løses i samarbejde – så vidt muligt.

Som tidligere aftalt er der – under alle omstændigheder - behov for, at der skitseres et forslag til, hvordan afvandingsforholdene konkret kan løses, herunder den tilhørende økonomi. Det er min overbevisning at afløbsproblematikken kan løses ret enkelt og økonomisk overkommeligt.

Med venlig hilsen

Hans-Henrik Høg
Leder af byg, miljø og forsyning

Med venlig hilsen

POP 35 – 37 -39 – 41 – 43 – 45 – 49 – 51